豊島区総務部契約課長　様

下記のとおり、証明書等の必要書類を添付して申告します。

＊「工事成績評価点」で記載する直近3件の完了した工事の範囲は下図を参照。直近からさ
かのぼる順序で記入すること。

＊各評価項目の集計を記入すること。（地域貢献度評価点の満点は5点を上限としていま
す。）

＊本区の工事成績総評定点を有せず、他の公共工事発注機関の工事成績総評定点を利用
する場合、□に を入れて当該書類を添付すること。

17

平成27年11月8日

○○○■■■△△△建設工事

□□●●建設㈱ 2016 - ×××

○△□改修工事

◎◎　□□□　　（＊雇用関係を証明する書類（被保険者証等）の写を添付すること）

配置予定技術者の資格点・実績点・優良工事実績点　（下表該当区分に○）

＊＊△△◆◆改修工事工事件名

一級技術者（3点）　・　二級技術者（1点）　・　その他技術者（0点）

（本区の上欄の工事成績総評定点を有せず、他の公共工事発注機関の発注に係る同種工事の工事成績総評定
点を明示した書類等により施工能力の認定を求める場合、□に を入れて当該書類を添付のこと）

平成27年7月16日

建設業労働災害防止協会加入　　・　　COHSMS認定　　・　　JISHA方式適格のOSHMS基準適合認定

4436157488

○△□改修工事　　（＊「工事成績評価点」１に同じ）

75

22

6469 2010年9月9日

災害時における応急対策に関する協定書

平成27年度豊島区総合防災訓練

平成　　年　　月　　日

（区内に本店を）　有する　　・　　無し

本店
所在点

合計B

1

68

資格点

平成26年2月14日　から　平成27年11月12日　まで

平成25年12月25日　から　平成27年5月8日　まで

▲□●建設工事

71 2

総評定点▽▽工事

工　　期

↑
３

（古）

工　　期

業　　種

▽▽工事

工事件名

▽▽工事

工事件名

総評定点

■○△補修工事

事業者名 案件番号

総評定点平均工事成績評価点

71.3

（＊小数点第2位
以下を切り捨て、
第1位でまとめる

こと。）

□

工事件名

工　　期

総評定点

業　　種

10

別紙２

（直近）

１
↓

2

工事件名

平成28年　　月　　日

業　　種

集計欄

平成27年6月24日　から　平成28年3月18日　まで

事業継続計画策定点

保有資格区分

保有資格名 登録番号

工事件名

工　　　期

監理技術者（2又は1.5点）　　・　　主任技術者（1.5又は1点)　　・　　担当技術者（1又は0.5点）

同種工事　・　類似工事

加入番号
又は認定番号

認定年月日

実
績
点

役　　　割

平成25年11月29日

防災協定名

ISO9001規格
認証番号

認証年月日

ISO14001規格　　・　　エコアクション21　　・　　エコステージ（ステージ2以上）

認証番号 認証年月日

配
慮
点

環
境

品質管理活動点

防災活動名称

第　6　期　・　第　4　号

活
動
点

防
災

平成27年4月1日

本店所在点

地域貢献度評価点　（下表該当区分に○）

加入又は認定
年月日

確認年月日（確認の）　有　　・　　無

ワーク・ライフ・バランス
推進企業点

第※※※※※号

第＊＊-○○○号

活動年月日

実
績
点

優
良
工
事

総評定点

配置予定技術者の氏名

平成27年6月24日　から　平成28年3月18日　まで

取得年月日 平成2年12月25日

CORINS
登録番号

一級建築施工管理技士 9002456

活
動
点

安
全
衛
生

認定番号

優良工事
実績点

施
工
能
力
評
価
点

安全衛生
活動点

1

2

75

実績点

集計欄

総計
A+B

1

品質管理
活動点

1

事業継続
計画策定点

地
域
貢
献
度
評
価
点

5

0

1

W・Ｌ・Ｂ
推進企業点

＊本申告書を提出する日を記入すること。

＊配置予定技術者は、原則として工事完了まで変更できないことにご注意ください。雇用関係
を証明する書類（被保険者証等）の写を添付すること。

＊「配置予定技術者の資格点」関係には、保有資格証の写を添付のこと。

＊「配置予定技術者の実績点」関係には、CORINSしゅん工時工事カルテの写を添付のこと。

豊島区施工能力評価点・地域貢献度評価点 申告書

環境
配慮点

＊「優良工事実績点」関係には、配置予定技術者が担当して完成させた公告日に直近の工
事成績総評定点が75点以上の場合、その工事成績評定通知書の写を添付のこと。（確認の
ため、着手時の「現場代理人及び主任技術者等通知書」の写、又は、当該工事のCORINS
しゅん工時工事カルテの写の添付を求めることがあります。）

資
格
点

合計A

防災
活動点

工事成績
評価点

＊「本店所在点」には、該当を○で囲む。いわゆる「区外業者」・「準区内業者」である場合は
「無し」となる。

3

＊「防災活動点」関係には、本区との防災協定書の写及び防災訓練等の活動に従事したこと
を証明するものを添付のこと。活動実績等を写真で証明する場合は、必要な情報を明瞭に確
認できるものであること。

＊「ワーク・ライフ・バランス推進企業点」関係には、豊島区ワーク・ライフ・バランス推進企業
認定書の写を添付のこと。

＊「品質管理活動点」関係には、ISO9001規格認証を取得していることを証明する認証書の写
を添付のこと。

＊「安全衛生活動点」関係には、表中いずれかの該当項目に関係する加入証明書又は認定
書の写を添付のこと。

＊「事業継続計画策定点」には、各事業者があらかじめ作成し本区が確認した「災害時事業
継続計画」で、本区確認印のある別紙４の表紙の写を添付のこと。

1
＊「環境配慮点」関係には、表中いずれかの認証を取得していることを証明する認証書の写
を添付のこと。

＊「地域貢献度評価点」関係については、別紙３の事前申告書にてあらかじめ区の確認を受
けた項目については、各評価項目に係る証明書等の写の添付は省略できる。この場合、豊
島区確認印のある別紙３の写を提出すること。

記入例
直近3件分の完了
した工事を採用

別紙２で記載する工事
成績評定通知書の範囲

公

告

日

28年度

3年

3年3か月 （起算点）

27年度 26年度 25年度 24年度

豊島区総務部契約課長　様

担当者

電話

FAX

□□●●建設株式会社　様

電話　：　03-4566-2567

○本様式（別紙３）は、総合評価方式入札に係る事務負担の軽減を図るため
に定めています。

○この事前申告書には、別紙２の記入例を参考に、必要な証明等の写を添
付のこと。申告内容を確認できたときは、本区の確認印のある本票写を事業
者へ交付する。

○各事業者は、総合評価方式に申し込む際の地域貢献度評価点関係の添
付資料として、確認印のある本票写を提出することで、再度の証明書等の写
の添付を省略することができる。ただし、あらかじめ確認を受けていない、又
は、新たに追加となる項目に係る証明書等の写については、従前どおり提出
のこと。

第＊＊-○○○号 平成27年7月16日 平成30年7月15日まで

平成27年11月8日

○○　□□□

＊この事前申告書を提出する日を記
入すること。

　「豊島区施工能力審査型総合評価方式実施要領」に基づき、地域貢献度評価点を事前に認定いただきたく、
あらかじめ該当項目に係る証明書等の写を添えて申告します。

03-3×-××

03-5△-◆◆

6469 2010年9月9日

平成27年度豊島区総合防災訓練

2016年9月8日まで認証年月日 有効期限

配
慮
点

環
境

ISO14001規格　　・　　エコアクション21　　・　　エコステージ（ステージ2以上）

認証番号

災害時における応急対策に関する協定書

加入又は認定
年月日

平成27年4月1日 有効期限 平成29年3月31日まで

平成28年11月28日まで

活動年月日

別紙３

地域貢献度評価点　事前申告書

平成28年　　月　　日

□□●●建設株式会社

有効期限

活
動
点

防
災

防災協定名

防災活動名称

加入番号
又は認定番号

地域貢献度評価点　（下表該当区分に○）

ワーク・ライフ・バランス
推進企業点

認定番号 第　6　期　・　第　4　号認定年月日

品質管理活動点 第※※※※※号
ISO9001規格

認証番号
認証年月日 平成25年11月29日 有効期限

事業継続計画策定点

本店所在点

（確認の）　有　　・　　無 確認年月日 平成　　年　　月　　日

（区内に本店を）　有する　　・　　無し

活
動
点

安
全
衛
生

建設業労働災害防止協会加入　　・　　COHSMS認定　　・　　JISHA方式適格のOSHMS基準適合認定

平成　　年　　月　　日
※5点満点を上限とする

5

環境
配慮点

防災
活動点

W・Ｌ・Ｂ
推進企業点

品質管理
活動点

安全衛生
活動点

事業継続
計画策定点

1

　平成28年度施行の本区総合評価方式における地域貢献度評価
点については、右のとおり認定しましたのでお知らせします。
　なお、上記事前申告に係る添付の証明書等の写については、本
年度の申告において添付を要しないものとします。

豊島区総務部契約課長
（公印省略）

担当　：　契約課検査担当係

本店
所在点

豊島区確認印

認定点

1

1

1

1

1

記入例

担当者
電話
FAX

□□●●建設株式会社　様

担当　：　契約課検査担当係長
電話　：　03-4566-2567 平成　　年　　月　　日

別紙４

○○　□□□
03-3×-××
03-5△-◆◆

平成　　年　　月　　日　提出

豊島区総務部契約課長　様

豊島区総務部契約課長
（公印省略）

　御社から提出のあった上記計画書について、
内容を確認したので返却します。
　なお、本区総合評価方式の地域貢献度評価点
において「事業継続計画策定点」を申告する場
合は、確認印のある本表紙の写をもって添付資
料とすることができます。

　「豊島区施工能力審査型総合評価方式実施要領」に基づき、災害時事業継続計画を
策定したので提出します。

□□●●建設株式会社

（表　　紙）

豊島区確認印

□□●●建設株式会社

災害時事業継続計画書

記入例